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www.bindupphoto.pl
creative photo & production

Misją Super Fun jest, wystrzelenie Waszych endorfi n do niespotykanego poziomu. 
Sprawimy, że uśmiech nie będzie opuszczał Waszej twarzy, a mięśnie brzucha będą 
prosiły o chwilę wytchnienia pomiędzy kolejnymi salwami śmiechu. Będziecie 
mieli możliwość bezkarnego "przywalenia" swoim przyjaciołom i obserwowania 
ich wyrazu twarzy gdy będą tracili równowagę. Ale uważajcie, bo oni z pewnością 
będą chcieli się Wam zrewanżować ;p Oprócz brzucha intensywnie popracują 
również inne mięśnie, co z pewnością poprawi w przyjemny sposób Waszą 
kondycję. Po zabawie z pewnością będziecie zmęczeni i szczęśliwi :) 

Najpopularniejszym wykorzystaniem Bumper Balls jest rozgrywanie meczów 
Bubble Football, gdzie najważniejsze jest strzelenie jak największej liczby bramek, 
co na pewno nie będzie takie proste. Ale to nie wszystko, bo zaproponujemy Wam 
również kilka innych rodzajów zabawy dzięki czemu na pewno każdy będzie miał 
swoją ulubioną formę wykorzystania naszych wystrzałowych bąbelków.

Interesuje Cię relaks na zielonej trawce w parku, boisku piłkarskim, na hali 
sportowej, a może marzy Ci się mecz na plaży? Dla nas nie ma to znaczenia!!! 
Najważniejsza jest dobra zabawa!!!
Jako jedyni w Polsce posiadamy kule w rozmiarze przeznaczonym dla dzieci!!!
Organizujemy również turnieje piłki nożnej, których uatrakcyjnieniem są mecze 
Bubble Football.

A wszystko to dzięki szalonej zabawie z naszymi Bumper Balls. :)

ul. F.M. Lanciego 10E/6
02-792 Warszawa

tel. 696479330
superfun.ab@gmail.com
www.superfun-ab.pl

Tworzymy i realizujemy Eventy od 2013 roku. Do tego czasu braliśmy udział 
w przeszło 400 realizacjach. Każde wydarzenie jest dla nas wyjątkowe, dokładamy 
wszelkich starań, aby jakość naszych usług była zawsze na najwyższym poziomie. 
Zespół SYMPRO tworzy zgrany team. Szybko i sprawnie zorganizujemy wydarzenie 
fi rmowe lub integracyjne, imprezę plenerową, wydarzenie tematyczne czy też 
programy specjalne (ściśle powiązane z profi lem działalności klienta). Nadamy 
temu odpowiedni kształt, aby realizacja nabrała barw a całość zwieńczyło 
zadowolenie na twarzy Klienta. 

Każdą imprezę realizujemy od początku do końca, posiadamy szeroki wybór 
atrakcji, którymi wzbogacamy każdą realizacje: szeroki wachlarz atrakcji dla dzieci, 
imprezy motoryzacyjne czy atrakcje związane z bezpieczeństwem ruchu. Swoje 
usługi wykonujemy na terenie całego kraju!

W zależności od oczekiwań, strategii Klienta współpraca nasza może przybierać 
formę: pełnej obsługi lub realizacji określonych zadań. 

ul. Karola Darwina 17   
43 – 603 Jaworzno 

tel. + 48 506 285 041
+48 503 341 959                                           
biuro@sympro.pl                                
www.sympro.pl

ul. Krzemieniecka 2
94-030 Łódź

tel. +48 508 790 840
magdalena-christofi @syzan.com
www.syzan.com

Decydując się na jazdę samochodem, akceptujesz też ryzyko, że będziesz mieć 
wypadek.

Dowiedz się jak zwiększyć szanse na jego przeżycie.

Zamów wyższy poziom świadomości i bezpieczeństwa. Dla swoich ludzi, swojej 
fi rmy lub klienta.

SYMULATORY
EVENTY
SZKOLENIA
POKAZY

#beAware

ul. Płochocińska 123
03-044 Warszawa

tel. 22 188 11 81
info@swiadomykierowca.pl
www.swiadomykierowca.pl

Wielofunkcyjne Centrum Kongresowe Targów Kielce otwiera przed organizatorami 
eventów szerokie możliwości aranżacji przestrzeni. Nawet najbardziej 
niekonwencjonalne pomysły  znajdą tu swoje miejsce. 
Rozbudowana infrastruktura Centrum - w jednym kompleksie jest 19 sal 
konferencyjnych i 7 hal wystawowych - pozwalają optymalnie zaaranżować je dla 
najbardziej wyjątkowych potrzeb. Sala kongresowa na 850 osób z mobilną sceną, 
sale konferencyjne na wieży widokowej (57 m wysokości - jedyne takie miejsce 
wśród ośrodków kongresowych). Dzięki mobilnej architekturze sale w naszym 
centrum mają kilkadziesiąt wariantów przygotowania. Możliwa jest też aranżacja 
hali wystawowo-kongresowej nawet na 4500 miejsc. 
Oferujemy pełne wyposażenie techniczne, systemy nagłośnienia, projekcji, 
systemy do tłumaczeń symultanicznych wraz z profesjonalną obsługą. Ponadto 
zaplecze cateringowe, parking (około 2500 miejsc), energiczna i kreatywna 
obsługa – to tylko wybrane atuty naszego ośrodka. 
Centrum czerpie z 25-letniego doświadczenia Targów Kielce - drugiego ośrodka 
wystawienniczego w Europie Środkowej. To tu, corocznie odbywa się około 
70 imprez targowych i kilkaset konferencji, seminariów, szkoleń. Każdego roku 
gościmy kilkaset tysięcy uczestników, zwiedzających. Doskonały dojazd oraz 
kilkadziesiąt hoteli w Kielcach i okolicy podkreślają, że Kielce to dobre miejsce, na 
różne wydarzenia. Przyjmujemy różne wyzwania, charakteryzuje nas zrozumienie 
dla różnorodnej specyfi ki eventów, kongresów, spotkań.  Służymy wsparciem także 
w działaniach promocyjnych. 
Posiadamy certyfi kat systemu zarządzania jakością ISO9001, certyfi kat PCO, 
jesteśmy członkiem SKKP, UFI, CENTREX, współpracujemy z PCB.

ul. Zakładowa 1
25-672 Kielce 

tel. + 48 41 365 12 22
centrum@targikielce.pl
www.kielcekonferencje.pl
www.targikielce.pl 

Od 5 do 8 sierpnia 2017 roku do Szczecina powrócą największe żaglowce świata 
– to tu odbędzie się Finał Regat The Tall Ships Races 2017, a miasto zamieni się 
w żeglarską stolicę Europy. 4 dni zabawy, 100 największych żaglowców i 2.500.000 
odwiedzających to atuty jednej z największych imprez plenerowych w Europie. 
Pierwszego dnia imprezy muzyczną gwiazdą będzie światowej sławy tenor - 
Andrea Bocelli. Cały koncertowy line-up Tall Ships Races 2017 r. podamy wkrótce. 

Dołącz do nas i wspólnie stwórzmy event dla ludzi szukających przygody. 
Oferujemy: 
• namioty sferyczne z przestrzenią wystawienniczą pod akcje: wizerunkowe, 
promocyjne, sprzedażowe
• pokłady statków pod organizację eventu. Zaproś nawet do 300 gości na jedyną 
w swoim rodzaju imprezę na pokładzie żaglowca
• rejsy katamaranami

Zapraszamy na kolejne wielkie imprezy w Szczecinie:
rok 2017:
Finał Zlotu Tall Ships Races Szczecin 2017: 05 - 08.08.2017
X Międzynarodowy Festiwal Fajerwerków Pyromagic: Pokaz Mistrzów 10-
12.08.2017 (pokazy ogni sztucznych zwycięzców poprzednich edycji: 3 dni, 6 
pokazów, 100.000 widzów)
rok 2018:
Dni Morza Sail Szczecin 8 - 10.06.2018 (coroczny Zlot Żaglowców: 40 jednostek, 2 
sceny muzyczne, 150.000 osób zwiedzających)
XI Międzynarodowy Festiwal Fajerwerków Pyromagic 10-11.08.2018 (pokazy ogni 
sztucznych najlepszych fi rm na świecie: 2 dni, 4 pokazy, 100.000 widzów)

ul. Jana z Kolna 7
71-603 Szczecin

tel. 695 409 408
info@tallships.szczecin.eu
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Triangoo jest grupą profesjonalistów specjalizujących się w tworzeniu scenografi i 
eventowych, obiektów ambientowych oraz systemów wystawienniczych. 
Specjalizujemy się w projektach o wysokim poziomie trudności, zazwyczaj 
połączonych z presją czasu. Jednak nie zmienia to faktu, że wykonujemy proste 
projekty.

Z naszymi high tech mobilnymi warsztatami wykonujemy realizacje na terenie 
całej Polski oraz Europy, czyni to nas całkowicie dyspozycyjnymi w zależności od 
miejsca realizacji.

Większość elementów zazwyczaj wykonujemy w procesie pre-produkcji 
w naszych halach produkcyjnych. Dzięki takiej kombinacji możemy pracować 
praktycznie w całej Polsce

dostarczając produkcję idealnie spełniające Państwa oczekiwania."

ul. Nakielska 4
01-106 Warszawa

tel. +48 502 275 591
biuro@triangoo.com
www.triangoo.com

THINK MICE – miesięcznik poświęcony polskiej i międzynarodowej branży 
spotkań (MICE – meetings, incentives, conferences, events), który swoim 
zakresem obejmuje wszystkie jej segmenty: eventy, wyjazdy incentive, kongresy 
i konferencje. Tematy podejmowane przez gazetę opisywane są w sposób 
pogłębiony i wieloaspektowy, dzięki czemu pokazuje ona rolę i znaczenie branży 
m.in. w szeroko pojętej komunikacji marketingowej, employer  brandingu czy 
marketingu miejsc. 

Miesięcznik informuje o aktualnych wydarzeniach ze świata MICE, jednak główny 
nacisk kładzie na materiały o charakterze analitycznym, w ramach których 
branżowi eksperci dzielą się z Czytelnikami fachową wiedzą i opiniami.

W THINK MICE akcent położony jest na prezentowanie dorobku międzynarodowej 
branży spotkań i jej przedstawicieli. Opisując najlepsze praktyki oraz najciekawsze 
postaci, magazyn dostarcza Czytelnikom informacji i inspiruje do dalszego 
rozwoju. Przyczynia się do budowania tożsamości branży, stanowi platformę 
komunikacji dla jej uczestników, jest czynnikiem integrującym, głosem branży 
w relacjach z otoczeniem gospodarczym i instytucjonalnym. 

Magazyn ukazuje się w formie papierowej i elektronicznej. Pod nazwą THINK MICE 
prowadzony jest również portal internetowy (www.thinkmice.pl). Tytuł obecny jest 
także w mediach społecznościowych. 

tel. 690 12 12 69
think@thinkmice.pl
www.thinkmice.pl       

Szukają Państwo wyjątkowego miejsca na zorganizowanie imprezy? W Tropical 
Islands znajdą Państwo idealne zaplecze dla ofert teambulidingowych
w tropikalnej atmosferze - zjazdów, seminariów, uroczystości i różnego rodzaju 
imprez indywidualnych. Powierzchnia resortu - 6,6 kilometrów kwadratowych 
- oraz imponująca pod względem architektonicznym hala sprawiają, że Tropical 
Islands to miejsce wyjątkowe. Oferujemy mnóstwo możliwości organizowania 
oryginalnych uroczystości i eventów.

O niepowtarzalności tego miejsca decyduje wiele, między innymi największy 
Las Tropikalny świata pod dachem, Strefa Saun o powierzchni 10.000 metrów 
kwadratowych, Morze Południowe z piaszczystą plażą, a także Laguna 
z wodospadem. Oferta gastronomiczna obejmuje aż 13 restauracji, barów oraz 
lounge. Sceny zlokalizowane w Tropical Islands mogą Państwo wykorzystać do 
zorganizowania własnej imprezy. Na przykład przy Scenie Wayang zmieści się 
nawet 360 osób. Scena ta idealnie nadaje się na Kick Off  Parties i prezentacje dla
dużej publiczności.

Nowa strefa zewnętrzna Tropical Islands AMAZONIA z atrakcjami wodnymi, 
łąkami do leżakowania, obiektami sportowymi i eventowymi otwiera dla Państwa 
nowe perspektywy! Niezapomniany nocleg oferują nasze tematyzowane obiekty 
noclegowe, których wystrój jest daleki od zwyczajności standardowego pokoju 
hotelowego. Oryginalnie urządzone wnętrza z pewnością spodobają się Państwa 
gościom.

Tropical-Islands-Allee 1
D-15910 Krausnick-Groß 
Wasserburg

tel +49 35477 604516
fax +49 35477 606060
mobile +49 163 7748516
gabriela.mohri@tropical-islands.de
www.tropical-islands.de

Od ponad czternastu lat w Twister Catering  łączy  pasję do gotowania 
i nieposkromiony temperament . Przez ten czas obserwujemy jak bardzo zmieniają 
się gusta i wymagania Klientów, dlatego nasze  bogate menu stale rozszerzamy 
i udoskonalamy zgodnie z najnowszymi trendami kulinarnymi. Nasz zespół tworzą 
ludzie dla których gotowanie to przyjemność. Dlatego często komponujemy  
nowe  potrawy i smaki. 

 Nie kierujemy się schematami, do każdej uroczystości podchodzimy 
indywidualnie dostosowując rodzaje potraw, sposób podania oraz dekoracji  do 
oczekiwań klientów.
Do gotowania używamy składników wysokiej jakości, bez sztucznych dodatków. 
Sami robimy przetwory: marynaty, przeciery, konfi tury, owoce w cukrze. Ciasta 
które wychodzą z naszych pieców to prawdziwe domowe wypieki. Torty zaś słyną 
z delikatności i znikają w całości na każdej imprezie.  

Szczególną uwagę zwracamy na nastrój, atmosferę i profesjonalny serwis. Z tego 
powodu z największą starannością dbamy o wystrój miejsca i nienaganną obsługę.

ul. Limanowskiego 11P
02-943 Warszawa

tel. + 48 602 280 627
biuro@twister-catering.pl
www.twister-catering.pl

Visual4Events to platforma, która powstała w odpowiedzi na potrzeby 
współczesnych event managerów. Oferuje Profesjonalne, Szybkie oraz Tanie 
wizualizacje 3D nieodzowne podczas organizacji eventów i konferencji. To 
one sprawiają, że każda prezentacja wyróżni się na tle konkurencji i pomoże 
zdefi niować marzenia i potrzeby klientów. Dodatkowo profesjonalna wizualizacja 
pomaga organizatorom uniknąć niepotrzebnych błędów. 

Wizualizacje dostępne są w trzech wariantach ekonomiczny (450PLN), 
standardowy (750PLN) i premium (od 1500PLN). Dzięki określonym od początku 
cenom możesz uwzględnić bez obaw ich wykonanie nawet w początkowym 
kosztorysie.

Na tle konkurencji wyróżnia nas nie tylko cena, ale i tempo wykonania usługi. 
Nasz zespół grafi ków działa przez całą dobę dlatego realizujemy wizualizacje w 48 
godzin od momentu przyjęcia i zatwierdzenia zgłoszenia.  
Jesteśmy elastyczni i otwarci na wszelkie modyfi kacje dlatego bez trudu 
realizujemy nie tylko nasze standardowe usługi, ale każde kompleksowe zlecenie – 
wtedy ceny ustalane są indywidualnie. 

Wspieramy naszych klientów, bardzo zależy nam na tym żeby realizowali swoje 
cele.  Dlatego na każdym etapie dbamy o jakość naszych usług, czas realizacji 
i wykończenie każdej wizualizacji. 

ul. Bracka 25 
00-028 Warszawa 

tel. 504 666 440
kontakt@v4e.pl
www.v4e.pl

Firma Vaporti zajmuje się wprowadzaniem nowego produktu z USA na Rynek 
Polski. Produkt jest przeznaczony na eventy, pokazy, imprezy okolicznościowe, itp. 
Dla chcących pić z Klasą! Produkt umożliwia podawanie alkoholu, drinków, koktajli 
w formie pary tzw. Vapowania.

Shoty podawane są w specjalnych, bardzo estetycznych pojemnikach, które 
znajdują się pod ciśnieniem i można w nich mieszać różne rodzaje alkoholi.
Proces ten wydobywa prawdziwy smak alkoholu, dzięki czemu jest to 
aromatyczne i przyjemne doświadczenie.
Vapowanie daje też liczne zalety użytkowe, do najważniejszych z nich należy 
m.in. brak przysłowiowego kaca na drugi dzień, sam alkohol ulatnia się szybciej 
z organizmu niż po tradycyjnym spożywaniu (15 min do 1 godz), co daje dużo 
szybszą możliwość jazdy samochodem, co pośrednio wpływa na podwyższenie 
bezpieczeństwa na drogach.
Samo przyswajanie alkoholu jest też zdrowsze, gdyż może łagodzić ewentualne 
problemy zdrowotne wynikające ze spożywania alkoholu w postaci tradycyjnej, 
ponieważ zapobiega wyniszczającemu działaniu alkoholu na organizm, bo nie 
wprowadza dodatkowych chemikaliów ani substancji drażniących podczas 
spożywania. W jednej butelce shota jest zawarta mała dawka alkoholu, która daje 
pożądany efekt!!!

Nasz produkt uczestniczy na licznych eventach organizowanych przez naszych 
partnerów: targi i promocje produktów, integracje fi rm, wydarzenia w salonach 
samochodowych, konferencje, koncerty, uczestnictwo w największych 
wydarzeniach MICE w Polsce, inne.

ul. Piastowska 1A,
63-500 Ostrzeszów

tel. 62 727 22 60
biuro@vaporti.pl,
www.vaporti.pl

Warszawski Dom Technika NOT jest obiektem zabytkowym, znajdującym się 
w pobliżu warszawskiej Starówki, blisko stacji metra. Zabytkowe wnętrza nadają 
niepowtarzalny charakter organizowanych w nim imprez, a sale różnią się od 
współczesnych sal oferowanych w wielu miejscach Warszawy. 
Posiadamy 7 różnych sal mogących pomieścić od 20 do 400 osób w ustawieniu 
teatralnym lub od 15 do 250 osób w ustawieniu konferencyjnym. Największa 
i najpiękniejsza sala balowa z balkonem i sceną jest w stanie pomieścić 400 osób. 
Sale różnią się od siebie nie tylko rozmiarami, ale również klimatem, co pozwala 
na zorganizowanie eventu o dowolnym charakterze i rozmiarze. Konferencje, 
wystawy, bale, przyjęcia weselne, koncerty, szkolenia, sympozja, studniówki – to 
tylko niektóre z możliwości wykorzystania sal w Warszawskim Domu Technika. 
Wszystkie sale są wyposażone w sprzęt multimedialny tj. nagłośnienie, ekran, 
projektor, posiadają klimatyzację i sieć Wi-Fi. Nasze działania charakteryzuje 
profesjonalizm oraz dostosowanie się do różnych potrzeb klienta. Gwarancją na 
dobrą usługę jest to, iż wielu kontrahentów wraca do nas ponownie  oraz poleca 
nasze sale.

ZAPRASZAMY - odwiedź nas, a zakochasz się w naszych salach. 

ul. T.Czackiego 3/5
00-043 Warszawa

tel. 22 3361223, 729 052 512
izabela.krasucka@wdtnot.pl
www.wdtnot.pl

Hotel Willa Port Art & Business położony jest nad brzegiem J. Drwęckiego. 
Znajdują się w nim 84 pokoje z tarasami, większość z nich oferuje wspaniały 
widok na jezioro. Restauracja Aqua Marina poleca szeroki wybór dań, stanowiący 
połącznie koncepcji kulinarnych i międzynarodowych trendów z  tradycyjną 
kuchnią regionalna. Włoska restauracja Trattoria La Riva ze względu na klimatyczny 
wystrój, jak i oryginalne dania, pozwala gościom przenieść się choć na chwilę 
do słonecznej Italii. Hotel specjalizuje się w organizacji konferencji i spotkań 
biznesowych, oferując nowoczesne pokoje konferencyjne i salę o powierzchni 
233 m2 z możliwością podziału na dwa miejsce pomieszczenia. W Willa Spa 
goście mogą korzystać z szerokiego wachlarza zabiegów, masaży oraz basenu 
solankowego, jacuzzi, sauny i łaźni parowej. Do dyspozycji gości przeznaczono 
parking ze 120 miejscami.

ul. Mickiewicza 17 
14-100 Ostróda  

tel. 89 642 46 14 
konferencje@willaport.pl
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Jeden z najbardziej inspirujących mówców w Polsce. Człowiek o wielu 
twarzach. Z jednej strony niezależny konsultant specjalizujący się w projektach 
ukierunkowanych na zwiększanie efektywności sprzedaży. Założyciel i właściciel 
fi rmy WH Performance Consulting, gdzie pracuje bezpośrednio z zarządami, 
właścicielami i menedżerami zarówno lokalnych fi rm jak i międzynarodowych 
koncernów projektując i wdrażać strategie ukierunkowane na pozyskanie 
nowych i rozwój relacji z istniejącymi Klientami. Z drugiej strony patron Instytutu 
Psychologii Sportu. Ewangelista wpływu głowy na wyniki w sporcie. Coach 
mentalny wielu zawodników sportów zespołowych i indywidualnych. Misją 
życiową Wojtka jest pomaganie ludziom i organizacjom osiągać więcej i tym 
dążeniem do kolejnych sukcesów inspiruje i zaraża podczas szkoleń, kongresów 
czy indywidualnych konsultacji.

Prowadząc wystąpienia w niezwykły sposób Wojtek pokazuje przenikanie się 
zasad rządzących światem sportu i biznesu. Hasło "„Przenosimy to co najlepsze, 
ze sportu do biznesu, z biznesu do sportu” jest nie tylko modnym „claimem 
reklamowym”, ale przede wszystkim główną osią komunikacji podczas wystąpień. 
Wiele lat poświęconych zgłębianiu zasad mistrzostwa, czyli poszukiwaniu 
odpowiedzi na pytanie co odróżnia najlepszych od bardzo dobrych sprawia, 
że wystąpienia Wojtka są nie tylko inspirującymi wydarzeniami, ale przede 
wszystkim przepełnionymi praktycznymi narzędziami sesjami rozwojowymi. Jeśli 
dodamy do tego niezwykłe poczucie humoru i łatwość nawiązywania kontaktu 
z publicznością liczącą zarówno kilkanaście jak i kilka tysięcy osób to zaproszenie 
Wojtka na kick-off  meeting, kongres, czy konferencję jest decyzją pozbawioną 
ryzyka.

Wirtualnagra.pl to fi rma, która dostarcza niezapomniane emocje i wrażenia 
w oparciu o najnowsze technologie, których jesteśmy entuzjastami. Razem 
z nami wirtualna rzeczywistość od dzisiaj jest dla Ciebie na wyciągnięcie ręki. 
Jeżeli organizujesz event, imprezę fi rmową, targi lub każde inne wydarzenie 
okolicznościowe i chcesz pozytywnie zaskoczyć klientów, pracowników bądź 
kolegów i przyjaciół, wirtualna gra jest właśnie dla Ciebie. Zgłoś się do nas, a my 
zapewnimy dodatkową atrakcje na Twojej imprezie. Dzięki nam każde Twoje 
wydarzenie nabierze blasku.
Dlaczego my? Po pierwsze jakość. Najlepsza technologia dostępna na tą chwile 
w Polsce. Po drugie różnorodność. Dla każdego coś innego. Po trzecie przyjazna 
i profesjonalna obsługa. Jesteśmy młodymi i otwartymi ludźmi z pozytywnym 
podejściem do życia. Zapewniamy dostęp do wirtualnego świata, ale dbamy 
również o miłą i wesołą atmosferę.
Każde zamówienie traktujemy indywidualnie, działamy na terenie całej Europy 
365dni w roku. Zgłoś się już teraz i zapytaj o szczegółową ofertę.

Warszawa - tel. 881 455 122  
Wrocław - tel. 517 455 232

kontakt@wirtualnagra.pl
www.wirtualnagra.pl

WIRTUALNA GRA.PL

Warszawskie Przedsiębiorstwo Turystyczne WPT 1313  to pierwszy na rynku 
warszawskim tak dynamicznie rozwijający się niestandardowy koncept 
turystyczny. Obszary działalności: wycieczki tematyczne, indywidualne i grupowe, 
gry miejskie, eventy fi rmowe, imprezy integracyjne dla fi rm.

Firma świadczy mobilne usługi turystyczne za pomocą zabytkowych samochodów 
Fiat 125p Fiat 126p oraz autobusów Jelcz. Wycieczki oraz eventy prowadzone są 
w językach: polskim, angielskim, hiszpańskim, francuskim, niemieckim. 

Warsaw self-drive tour
Kieruj i zwiedzaj to jedna z najbardziej ekscytujących form zwiedzania miasta. 
Zza kierownicy jednej z ikon PRL, poczujecie autentyczną atmosferę Warszawy. 
Podczas gdy Wy będziecie prowadzić „Malucha”, przewodnik opowiada Wam 
i pokazuje najbardziej rozpoznawalne obiekty w stolicy Polski.  Organizujemy też 
gry miejskie „maluchami”.

Ogórkiem po Warszawie
W każdą sobotę  z pl. Defi lad na ulice Warszawy wyrusza zabytkowy Jelcz „Ogórek”, 
który zabierze uczestników na warszawską  Pragę . Na pokładzie autobusu 
przewodnik odkryje przed uczestnikami wycieczki praskie tajemnice. Zajrzymy 
w praskie podwórka, poszukamy słynnych kapliczek, zachwycimy się  kolorowymi 
muralami i poznamy historie osób zwią zanych z Pragą. To niezwykłe miejsce pełne 
egzotyki i specyfi cznego folkloru. Tutaj czas się  zatrzymał. Ponieważ  ominę ły ją  
zniszczenia wojenne, tylko tu moż emy poczuć  się  jak w przedwojennej Warszawie. 
W planach są  inne tematy i trasy wycieczek.

ul. Królowej Bony 49/C4
02-496 Warszawa

tel. 22 882 13 13
biuro@wpt1313.com
www.wpt1313.com
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Warszawskie Centrum Konferencyjne Pałac Kultury i Nauki oferuje:
• doskonała lokalizacja - otoczenie parkowe z fontannami i alejkami w samym 
sercu Stolicy
• w najbliższej okolicy hotele pięcio-, cztero- i trzygwiazdkowe, teatry, kina, 
restauracje, muzea, centra handlowe
• świetna komunikacja – dwie linie metra, kilkanaście linii tramwajowych 
i autobusowych, kolejowy Dworzec Centralny, około 15 minut do lotniska im. 
Chopina
• sale o powierzchni od 150 m² do 1200 m² z możliwością łączenia oraz 
dostosowania aranżacji i ustawienia do indywidualnych potrzeb Klientów
• ponad 2000 miejsc konferencyjnych
• 10.000 m² powierzchni wystawienniczej
• pełne zaplecze biurowo-konferencyjne
• możliwość pełnego, profesjonalnego dostosowania sal do potrzeb Klientów 
(obsługa audio-video, ochrona, scenografi a, WIFI, projektory, nagłośnienie, kabiny 
tłumaczeniowe, szatnie etc.)
• zaplecze gastronomiczne (restauracje, kawiarnie, bufety na miejscu oraz 
możliwość zamówienia cateringu)
• prestiżowe powierzchnie biurowe
• ponad 8000 m² powierzchni wystawienniczej na Placu Defi lad
• unikalna Panorama Warszawy z tarasu na XXX piętrze (z salą koktajlową)
• 1300 miejsc parkingowych dla samochodów i 27 dla autobusów na parkingu 
dozorowanym

Plac Defi lad 1
00-901 Warszawa

tel. (22) 656 76 00
zarzad@pkin.pl
www.pkin.pl
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www.aram.pl Ty masz cel, my go realizujemy.

OD PROJEKTU
DO EFEKTU
DESIGN  |  PLANNING  |  TECHNICAL PRODUCTION  |  CONTENT  |  TECHNOLOGY

napisz: zadzwoń:

info@aram.pl 22 778 70 75

Koncepcja, projekt oraz kompleksowa produkcja techniczna

i scenograficzna eventów na najwyższym poziomie.
 

Oferujemy pełen pakiet usług, od kreatywnych pomysłów

po ich realizacje dopracowaną w każdym szczególe.
 

Zapewniamy własne zaplecze techniczne a przy produkcji

korzystamy z najnowocześniejszego sprzętu i najlepszych specjalistów.
 

Naszym Klientom oferujemy model "Od projektu do efektu",

z jedną osobą kontaktową odpowiedzialną za projekt,

gwarantując sukces każdego wydarzenia.


